América Móvil, y sujeto a los ajustes derivados de la recompra o recolocación de 
acciones propias, entre otros eventos corporativos que varíen, en su caso, el número de 
acciones en circulación a la fecha de pago de este dividendo; e  

Incremento del Fondo de Recompra  

La propuesta consiste en destinar la cantidad de $35,000,000,000.00 (Treinta y cinco 
mil millones de pesos), como el monto de los recursos disponibles para la adquisición 
de acciones propias durante el período abril 2015 / abril 2016. 

El presente evento relevante contiene ciertos pronósticos o proyecciones, que reflejan la visión actual o las expectativas de